Doza: 2 pigułki wieczorem przed spoczynkiem. Nie powoduje bólu w żołądku, ani mdłości, ani biegunki. Reprezentant na Królestwo Polskie: H. Mendelssohn, Warszawa, Leszno, 12.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej, że na stacyi Sosnowice w dniu 10/23 Lutego 1905 roku o godzinie 10 zrana odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących towarów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: 747, 736 i 642 pudy szmelcu żelaza Holendry-Sosnowice za №№ 326, 327 i 333 od Zaliwaszczyńskiej Fabryki cukru dla Ekaterynskich zakładów. 145 (3—3)

JAKO WYŁĄCZNI REPREZENTANCI

FABRYKI

E. H. Bentalla & Co w Heybridge

polecają

sieczkarnie ręczne i maneżowe, siekacze, szarpacze, śrótowniki, gniotowniki i rozdrabiacze do kuchów. 116 (6-6)

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

w myśl § 66 Ustawy podaje do wiadomości Stowarzyszonych, że w dniu 2 (15) Stycznia 1905 roku o godzinie 4-ej po południu w lokalu Towarzystwa (dom № 55 ulica Moskiewska, dawniej Bykowska) odbędzie się zwyczajne doroczne Zgromadzenie Ogólne Stowarzyszonych.

Przedmiotem narad będą:

- 1) rozpoznanie i zatwierdzenie sprawozdania Dyrekcyi za rok finansowy 1903/1904 wraz z wnioskami Komitetu Nadzorczego;
- 2) rozpoznanie i zatwierdzenie projektu etatu na rok finansowy 1904/1905;
- 3) kwestyja rozporządzenia sumą pozostałą z roku sprawozdawczego 1903/1904 jako niewydatkowana;
- 4) wybór członków Komitetu Nadzorczego i Dyrekcyi na miejsce wychodzących.

Jeżeli stowarzyszeni w powyższym terminie nie zbiorą się, w wymaganej przez Ustawę liczbie, to w dniu 9 (22) Stycznia 1905 r. o godzinie 4-ej po południu odbędzie się także powtórne Zgromadzenie, którego uchwały bez względu na ilość przybyłych, będą prawomocne. 158 (1-1)

Jubiler z Krakowa

ROMAN KAZIMIERZ SZUMSKI,

polak, rzymsko-katolickiego wyznania,